АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2010                                                                                                                       № 18
п.Плотниково

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах  имущественного
характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

        В соответствии   с Указом  Президента РФ  от 18.05.2009 года  № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
- заместитель главы муниципального образования, главы администрации муниципального образования

- управляющий делами

- специалист 1 категории- финансист.
Глава сельского поселения                                                                     И.С. Грибов